30, etajiu I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un esemplar 5 cr. v. a. sau 15 banl. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 121.

Brașov, Joi 4 (16) Iunie.

1898.

Amânarea parlamentului vienes.

Se aștepta pe ziua de ieri o ședință de mare importanță a camerei vieneze. Se credea, că în această ședință, șeful guvernului, contele Thun, va răspunde la interpelarea, ce i-a adresat-o opoziția germană asupra întâmplărilor din Graz.